Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 июня 2022 года № 101

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:
	1.1. от 29 апреля 2016 года № 157 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного  контроля на территории Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Республика Башкортостан»»;
	1.2. от 29 апреля 2016 года № 158 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Республика Башкортостан»»;
	1.3. от 19 июня 2019 года № 358 «Об утверждении Порядка по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район в сети «Интернет» www.chishmy.info.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин